
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20декабря 2024 г. № 69 

с. Новая Криуша 

 

Об утверждении акта № 2 от 18.12.2024 г. межведомственной комиссии 
администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского 
муниципального района Воронежской области по оценке непригодности 

жилых домов и жилых помещений для постоянного проживания по 
обследованию жилого дома по улице Лозовая, д. 4 в с. Новая Криуша  

Калачеевского района Воронежской области 
 

Рассмотрев акт № 2 от 18.12.2024 г. межведомственной комиссии 
администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского 
муниципального района Воронежской области по оценке непригодности жилых 
домов и жилых помещений для постоянного проживания по обследованию жилого 
дома по улице Лозовая, д. 4 в с. Новая Криуша  Калачеевского района Воронежской 
области, администрация Новокриушанского сельского поселения  

постановляет: 
1. Утвердить акт № 2 от 18.12.2024 г. межведомственной комиссии 

администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского 
муниципального района Воронежской области по оценке непригодности жилых 
домов и жилых помещений для постоянного проживания по обследованию жилого 
дома по улице Лозовая, д. 4 в с. Новая Криуша  Калачеевского района Воронежской 
области. 

2. Предоставить Коваль Светлане Вячеславовне  копии акта № 2 от 
18.12.2024 г. и заключения межведомственной комиссии администрации 
Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района 
Воронежской области по оценке непригодности жилых домов и жилых помещений 
для постоянного проживания по обследованию жилого дома по улице Лозовая, д. 4 
в с. Новая Криуша  Калачеевского района Воронежской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава Новокриушанского 

 сельского поселения                                                                  Н.М.Барафанова 

 


